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NPJ: 19.843.754/0002-12 CC: PROFESSORAS - EDUCA Folha Mensal
Junho de 2019
~Codigo  Nome do Fundionano [8:]e] — Departamento Pl |
41091 GENIVALDA ANGELC MATEUS 231110 1 1
PROF EDUC INFANTIL Admissdo: 05/02/2014
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
201 | SALARIO AULA BASE 32,87 799,41 é
202|DSR 1/6 0,00 133,23 =
3781 | DIAS NORMAIS 220,00 763,36 2
992| TROCO DO MES 0,00 0,94 2
216| VALE TRANSPORTE 6,00 101,76(] |
218| AUXILIO SEGURO 4,33 4,33]|]
998( I.N.5.5. 8,00 135,68 || 2
993| TROCO MES ANTERIOR 0,17 0,17]|| =.
[ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL =
; 2
rorNECIDOO, 1O 1 \Q §
a
Rﬁqp SAVEL
@N.m(\(\‘f‘-ﬁ ») Total de Vencimentos Total de Descontos
VISTO 1.696,94 241,94 la
eorLigido o 1.455,00 g
Saldrio Basa Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.696,00 1.696,00 1.696,00 135,68 1.560,32 0,00

Assinatura do Funcionério
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CAIXA

T

] . CAIXA PROGRAMADO
| Rsuﬁmo DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE

cODIGO DO COMPROMISSO; 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

—— -

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

s
Periodo de 04/07/2019 até

04/07/2019

FORMA DE

CREDITO

PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

003395

003396

003397

003398

003399

003400

003401

003402

003403

003404

003405

003408

003407

003408

003409

003410

003411

003412

003413

003414

003383

003394

003415

003416

NOME

040.076.146- DANILA DA SILVA
78 * BARBOSA

073.870.126- ELICELIA FRANCISCA
28 DE LIMA CAS

037.607.306- FABIANA MONTEIRO
39 MARTINS

000.773.326- FATIMA MARIA DE
79 SOUZA

059.817.716- FLAVIAAPARECIDA
74 BONFIM DE MO

007.004.776- GENIVALDA ANGELO
67 MATEUS

013.154.916- GISLENE SILVA DE
21 ALMEIDA SOARE

056.479,516- GRAZIELA VIANA DE
00 OLIVEIRA

IMACULADA
970,263.996- CONCEICAO BONFIM
04 FER

047.689.336- KARINA A DE
45 OLIVEIRA SANTOS

127.540.886- LORRAYNE C DA
95 CUNHA AGUILAR

(064.206.446- LUCIVANIA FERREIRA
66 DA SILVA

030.776.526- MARIA DAS GRACAS
17 SILVA

692.479.006- MARIA DOS ANJOS
20 PEREIRA DA SIL

989.140.736- NEIDE APARECIDA S
53 M NEVES

077.259.286- PALLOMA JESSICA
18 FIDELIX

044,944.036- REGINA PEREIRA
28 RIBEIRO

936.930.106- RENATA APARECIDA
25 VILACA

'042.424.926- RITA DE CASSIA

00 SANTOS

045.762.656- ROSANA LUCIA DOS
95 SANTOS

102.935.916- ARLINDA PEREIRA

44 DE SOUZA
768.731.616- CARMEM LUCIA DA
91 COSTA KHOURI

ggmos.ooa- WISLINE MARDI

001.052.046- ZILENE RODRIGUES
50 DA SILVA

Pag: 1-2-

TiPO DE

BCO AGENCIA CONTA

104 0090 Conta Salario 5

104 0090 Conta Salério

B

CONTA DT

GREDITADA CREDITO MOTIVO

104 0090 Conta Salério 507 0592 04/07/2019
104 0090 Conta Saldrio 57020072 04/07/2019
104 0089 Conta Salério 320085009 04/07/2019
104 0090 Conta Salério 997635250~ 0410712019

104 0089 Conta Salério 988281274~ 04/07/2019

6

104 0090 Conta Salario 897635029“ 04/07/2019
104 3787 Conta Salério 3972“625“ 04/07/2018

104 0089 Conta Salério 293755566‘ 04/07/2019

997635078 410712019

104 0090 Conta Salério 597635177~ 04f07/2019
104 0089 Conta Saldrio 557028931 041072019
104 0090 Conta Saldrio 507 0>4922" 04/07/2019
104 2040 Conta Saldrio o7 4180 0410772018
104 0090 Conta Salario S7635197- 0410772019
104 0090 Conta Saldrio 57 020244 0410712019
104 0089 Conta Saldrio 50 175040 04/07/2019
104 0090 Conta Saldrio 907024923 04/07/2019
104 0090 Conta Salério S0 02007 04/07/2019
104 0090 Conta Salario 397335175' 04/07/2018

104 0090 Conta Salédrio 397535‘39' 04/07/2019

397535152' 04107/2019

104 0090 Conta Salario 29753525’-' 04/07/2019
104 0090 Conta Salario 397635023' 04/07/2019

104 0090 Conta Salério ?7635247' 04/07/2019

VALOR MOEDA SITUAGAO

1.836,00
1.073,00
1.978,00
1.735,00

961,00
1.455,00
1.339,00

1.339,00

1.344,00

1.552,00
1.339,00
1.432,00
1.454,00
1.578,00
1.709,00

994,00
1.339,00
1.937,00
1.579,00
1.230,00
1.108,00
1.838,00
1.094,00

1.730,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real
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REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO



